ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 21 декабря 2023 г. № 918

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 9.7

Положения о Министерстве труда и

социальной политики Республики Тыва

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 31.4 Федерального закона от 12 января

1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства

Республики Тыва от 4 октября 2023 г. № 728 «Об организации в Республике Тыва

выдачи заключений о соответствии качества оказываемых социально ориентирован-

ными некоммерческими организациями общественно полезных услуг установлен-

ным критериям» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 9.7 Положения о Министерстве труда и социальной полити-

ки Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики

Тыва от 18 апреля 2013 г. № 229, изменение, дополнив абзацем следующего содер-

жания:

«выдачу заключений о соответствии качества оказываемых социально ориен-

тированными некоммерческими организациями общественно полезных услуг уста-

новленным критериям.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг

620200099/28321(3)